Público do Estado de Pernambuco, com reposição de peças, conforme anexo V 
Termo de Referência do Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também 

ser considerado como o máximo para a contratação o valor de R$ 

169.864,64  (cento e sessenta e nove mil, oitocentos e sessenta e quatro 

reais e sessenta e quatro centavos), conforme planilha abaixo: 

Código 
E-fisco 

Qtde. Unid.  Descrição 
Valor estimado 

mensal 
Valor estimado 

anual 

4110358 12,00 MES 

(4110358) - SERVICO DE MANUTENCAO DE 
ELEVADORES - CORRETIVA E PREVENTIVA,COM